
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
 РІШЕННЯ 

Тридцять сьомої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 жовтня 2019   року                                                              № 

 
Про передплату періодичних видань на 2020 рік 

 
Розглянувши подання начальника відділу освіти та гуманітарного розвитку Семенюк 

В.І., у відповідності до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
до вимог Постанови Кабінету Міністрів України від 23.04.2014 року №117 «Про здійснення 
попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти», до змін 
постанови КМУ «Про внесення зміни до пункту 2 постанови КМУ від 23 квітня 2014 року 
№117» від 18.11.2015 р. №946, сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1.Дати дозвіл на проведення попередньої оплати для придбання періодичних видань 

на 2019 рік згідно з  додатком. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

охорони здоров’я, соціального захисту, освіти, культури, молоді та спорту (голова 
Лукічов С.М.) 

 
Сільський голова                                                                    С.Н. Лейбзон 

 

  



ДОДАТОК  
до рішення сесії  

№_____ від 25.10.2019 року 
Періодика для закладів освіти та культури  

Музиківської ОТГ на 2020 рік 
Назва закладів 

освіти та культури 
К-ть 

комплектів 
Назва періодики індекс сума за 12 

місяців за 1 
комплект 

Східненська ЗОШ 
 

Музиківський ліцей 

2 «Інформаційний 
збірник для освітян» 

68832 1872,96 

2 журнали Комплект 
плюс ВГ «Основа» 

 

01631 13140,00 

Всього по закладам загальної середньої освіти 30025,92 

Східненський ясла-
садок 

Музиківський ясла-
садок 

2 Комплект «Дошкільне 
виховання  з 
додатками» 

95989 1194,00 

2 Комплект «Зразковий 
заклад дошкільної 

освіти» 

37847 7939,10 

Всього по закладам дошкільної освіти 18266,2 
Музиківський 
сільський БК 

2 газета «Культура і 
життя» 

60969 651,60 

Східненський 
сільський БК 

2 журнал «Мистецтво та 
освіта» 

09732 421,00 

 2 журнал «Мистецтво в 
школі» 

37067 589,80 

2 Журнал «Музика» 73310 500,58 
Всього по клубним закладам 4325,36 

 
Загорянівська 

сільська бібліотека 

ГАЗЕТИ 
 

1 
 

«Гривня. Суботній 
випуск» 

 
89569 

 
222,00 

 1 «Журнал для жінок» 60603 116,40 
 1 газета «Новий день» 96073 240,00 
 1 «Придніпровська зірка» 61852 209,40 
 1 «Високий замок» 30640 381,60 
 1 «Добрий господар» 21638 148,80 
 1 «Домашня газета + нова 

пенсія» комплект 
49304 84,00 

 1 «Порадниця» 01592 311,00 
 1  «Рідне село Україна» 89782 202,20 
 1 «Сільський вісник» 23148 164,64 
 1 « Хазяїн. Дім. Сад. 

Город» 
89102 313,44 

ЖУРНАЛИ 
 1 комплект «В гостях у 

казки + Смачно і 
просто» 

97773 533,16 



 1 комплект «Сад і квіти» 22431 571,44 
 1 комплект «Добра кухня 

+ неймовірні історії 
життя» 

86249 187,20 

 1 «Життя і жінка» 89889 136,80 
 1 «Бабушка. Рецепти від 

100 бід» на укр. мові 
49369 144,48 

 1 «Пізнайко. Від 6 років» 40242 594,00 
 1 «Шкільна бібліотека» 21999 835,20 
 1 «Яблунька» 40306 193,50 

Всього по бібліотечним закладам 5589,26 
ВСЬОГО ПО ЗАКЛАДАМ ОСВІТИ ТА КУЛЬТУРИ 
МУЗИКІВСЬКОЇ ОТГ 

 
58206,74 

 
 
 
       

 
 

 


